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                                           Protokół Nr LXVI/2/2024 

Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy 

w dniu 27 lutego 2024 roku  w czasie od godz. 15.00 do 17.00 

 

Ad. 1).  Otwarcie Sesji. 

Obrady LXVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan 

Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy 

Krzyżanowice – lista obecności Radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do 

niniejszego protokołu. 

                 

Ad. 2).  Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący 

Rady Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych było 12 w związku z czym sesja 

jest prawomocna do podejmowania uchwał.  

 

Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek 

posiedzenia mianowicie: 

1. Otwarcie Sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności Sesji. 

3. Przyjęcie porządku obrad. 

4. Przyjęcie protokołu z LXV Sesji  Rady Gminy Krzyżanowice. 

5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja                         

o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym 

6. Działalność Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Krzyżanowice. 

7. Podjęcie  uchwał. 

8. Zakończenie Sesji. 

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad  wniosek formalny w sprawie uzupełnienia 

porządku obrad o pkt 8 sprawy bieżące, a w  pkt 9  zakończenie sesji.  

Przewodniczący Rady poddał wniosek Radnego Oliwera Huptaś pod głosowanie. Głosowało 

12 Radnych. Wniosek upadł. Przeciw głosowało 10 Radnych, za głosowało 2 Radnych.  

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

 

 Dalej Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej porządek obrad. 

Głosowało 12 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad  głosowało 10 Radnych, 2 Radnych 

wstrzymało się od głosu.  



2 
 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. .  

 

Ad. 4).  Przyjęcie protokołu z  LXV Sesji Rady Gminy  Krzyżanowice. 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół                               

z  ostatniej Sesji Rady Gminy z dnia 23 stycznia 2024 roku przyjąć bez odczytania. Protokół 

był wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.  

Przystąpiono do głosowania.  Głosowało 12 Radnych. 

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty jednogłośnie. 

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.   

 

Ad  5).  Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja                                 

            o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym. 

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu                         

23 stycznia 2024 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta i Kierownika Urzędu złożył 

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do 

protokołu, można je też odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej 

BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

W dalszej kolejności  Wójt przedstawił i omówił  ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce  

w okresie międzysesyjnym.  

Pełną  treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami  można odsłuchać                    

z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice. 

 

15.15 na salę weszła Radna Barbara Szymczyna, obecnych na sali jest 13 Radnych. 

 

Radny Oliwer Huptaś zawierając głos powiedział, że będąc u Komisarza Wyborczego                    

w Bielsku Białej rejestrować komitet wyborczy spotkał  Panią Sekretarz. Zapytał, czy Pani 

sekretarz również rejestrowała komitet wójta Utrackiego oraz czy w ten dzień była w pracy 

albo miała wolne.  

Obecna na sesji Radca Prawny Pani Elżbieta Topór stwierdziła, iż  sprawa którą poruszył 

Radny nie ma związku z  obradami sesji. 

Wójt Pan Grzegorz Utracki powiedział, iż Radny powinien wiedzieć, że Urząd Gminy jest 

zobowiązany do organizacji wyborów, są sprawy związane z urzędnikiem wyborczym,                     

z komisją gminną i to w tych sprawach Pani Sekretarz była w Bielsku Białej.  

Radny Oliwer Huptaś dodał, że był wykonany telefon do urzędu i  otrzymał odpowiedź, że 

Pani Sekretarz jest w pracy ale jest w delegacji a sam widział Panią Sekretarz rejestrującą 

komitet wyborczy Wójta,  poprosił o wyjaśnienie.  
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Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek  stwierdził,  że Pan Wójt wyraźnie powiedział, 

iż w okresie przygotowawczym do wyborów samorządowych Pani Sekretarz pełni ważną 

funkcję i więcej niczego nie trzeba tłumaczyć, po czym zamknął dyskusję na ten temat. 

 

Ad 6).  Działalność Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie Gminy Krzyżanowice. 

Wprowadzenia do tematu dokonał Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki mówiąc, iż działalność 

jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych na terenie gminy Krzyżanowice w latach                     

2018- 2023 to okres kadencji  Radnych. Temat bardzo ważny ze względu na 

odpowiedzialność samorządu za bezpieczeństwo mieszkańców i jest jednym z priorytetów 

które przyjęliśmy w tej kadencji.  

W swoim wystąpieniu na podstawie prezentacji Wójt mówił o ilości  jednostek OSP, ilości 

członków również młodzieżowych drużyn. Mówił o zakupionych samochodach bojowych do 

poszczególnych jednostek, o realizowanych przez Urząd wnioskach, projektach w wyniku 

których zakupiono wiele sprzętu dla wszystkich OSP, mundurów  strażackich. Dalej Pan Wójt 

mówił o wykonanych zadaniach podnoszących funkcjonalność straży w latach 2018-2023. 

Wspomniał też o ekwiwalentach jednostek które według ustaleń  przeznaczane były na 

zakup sprzętu i ubrań.  Przedstawił działania  straży podczas nawalnych deszczów i powodzi 

oraz w okresie panującej pandemii covid-19. Na zakończenie podsumował wydatki na OSP                        

z budżetu gminy i wysokość pozyskanych środków  zewnętrznych. Szczegóły przedstawianej 

prezentacji można odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie BIP Urzędu 

Gminy. Prezentacja ta stanowi też załącznik do protokołu.  

Kończąc swoje wprowadzenie, Wójt Pan Grzegorz Utracki podziękował za przygotowanie 

materiałów które w prawidłowy i pełny sposób obrazują  pracę i zaangażowanie jednostek 

oraz wkład jaki wnosi samorząd Gminy Krzyżanowice w gotowość bojową. 

Dyskusja  

Radny Walter Bożek Prezes Zarządu Gminnego Ochotniczych Straży Pożarnych zabierając 

głos podziękował Radzie i Panu Wójtowi oraz pracownikom urzędu za dotychczasowe 

wsparcie, przychylność i pomoc w realizacji przedsięwzięć związanych z ochroną 

przeciwpożarową, zapewnieniem środków dla OSP na różne działania i projekty podnoszące 

wiedzę i wspierające rozwój strażaków ochotników, a także zwiększające gotowość bojową 

naszych jednostek do niesienia pomocy poszkodowanym. Również podziękowania skierował 

do Komendy Powiatowej PSP w Raciborzu, która sprawuje nadzór nad jednostkami, 

bezpośrednio panu Komendantowi za wszelkie wsparcie, także parlamentarzystom  

wspierającym nasze jednostki. Wspomniał również o Dziecięcych i Młodzieżowych 
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Drużynach Pożarniczych które wykazują wiele aktywności i godnie reprezentują naszą gminę 

na różnego rodzaju zawodach nawet o randze ogólnopolskiej.  

Kończąc, dodał, iż OSP z terenu naszej gminy są wzorcowymi jednostkami pod względem 

zaangażowania i bezinteresownej działalności. Za każdy udział w akcji, za każdy przejaw 

aktywności, za ofiarną służbę serdecznie wszystkim strażakom podziękował.  

Komendant Gminny OSP Pan Krystian Jobczyk powiedział, iż w tym ostatnim okresie jako 

Komendant Gminny obserwuje wszystkie zmiany  jak zmiany w wyposażeniu OSP, 

wymogów, które trzeba spełnić ale rzeczą  która została niezmienna to dźwięk syreny na 

który strażacy ochotnicy rzucają swoje sprawy rodzinne, prywatne i udają się do remizy, by 

wziąć udział w ratowaniu życia lub mienia. Każdy wyjazd alarmowy wiąże się z tym, że 

komuś dzieje się jakaś krzywda nieszczęście. Myśli, że tym naszym ochotnikom należą się 

wielkie podziękowania.  W swoim wystąpieniu mówił o zakupie nowych samochodów 

bojowych, zakupie sprzętu strażackiego w ramach różnych projektów które się pojawiały. 

Stwierdził, iż tego sprzętu jednostki OSP mają już dość sporo i z  każdym rodzajem działania 

czy to pożar, powodzie, brak karetki, strażacy  są w stanie sobie poradzić. Nawet wezwani 

do udzielenia tej pierwszej pomocy, strażacy mogą sobie poradzić dzięki zakupionym 

defibratorom i zestawom ratowniczym. Porównał system dzisiejszego alarmowania  który 

znacznie się rożni z tym dawnym który był skomplikowany. Dzisiaj alarmowanie  odbywa się 

zdalnie i dlatego strażacy w ciągu  paru minut  od alarmu  pojawiają się  i są w stanie na 

czas dużo pomóc.  Dalej Pan Krystian Jobczyk powiedział, iż zakup sprzętu to nie wszystko, 

trzeba go utrzymywać, serwisować, ubrania zużyte wymieniać. Wspomniał, iż niedawno 

jednostki otrzymały nowe ubrania i myśli, że Wójt dalej będzie się starał w nowym projekcie                

o dalszy sprzęt który przyczyni się do bezpieczeństwa mieszkańców. Myśli, że te wszystkie 

działania, realizacja tych zakupów i całokształt tych wszystkich spraw, nie byłoby możliwe, 

dzięki przychylności Radnych którzy uchwalają stosowne uchwały. Za to podziękował. 

Podziękował pracownikom Urzędu Gminy  za realizowane projekty z którymi nie raz są 

problemy. Szczególnie podziękował panu Wójtowi, któremu  leży na sercu bezpieczeństwo 

mieszkańców. Podziękował jeszcze tym wszystkim, którzy przyczynili się do podwyższenia 

bezpieczeństwa mieszkańców naszej gminy.  

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek w imieniu Rady Gminy złożył  strażakom 

wyrazy szczególnego podziękowania za ofiarną służbę na rzecz dobra i bezpieczeństwa 

mieszkańców naszej gminy. Panu Wójtowi, służbom Urzędu Gminy, Panu Prezesowi 

Zarządu OSP , Komendantowi Gminnemu złożył serdeczne podziękowania za ogrom 

skutecznych starań dotyczących wyposażenia strażaków gminy w najnowocześniejszy 

sprzęt ratowniczy i skuteczne starania w pozyskaniu wysokiego standardu wozów bojowych. 
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Ad 7). Podjęcie uchwał. 

1. Uchwała Nr LXVI/115/2024 w sprawie aktualizacji „ Założeń do planu zaopatrzenia                    

w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla Gminy Krzyżanowice na lata 2017-2032”.    

 Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.                

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania, głosowało 13 Radnych.  

W wyniku głosowania uchwała  została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

2. Uchwała Nr LXVI/116/2024 w sprawie  Przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz  zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Krzyżanowice                  

w 2024 roku. 

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.  

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

3. Uchwała Nr LXVI/117/2024 w sprawie przystąpienia Gminy Krzyżanowice do partnerstwa               

w celu realizacji projektu pt.: „Budowa Krajowej Trasy Rowerowej nr 3 Rudnik - Racibórz - 

Krzyżanowice - etap 1” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju 

Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Uchwalę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

4. Uchwała Nr LXVI/118/2024  w sprawie przystąpienia Gminy Krzyżanowice do partnerstwa                  

w celu realizacji  projektu pn.: „Zwiększenie potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego 
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w Raciborzu i Centrum Kultury w Tworkowie, wykonanie systemu oznakowania wybranych 

obiektów turystycznych na terenie Powiatu Raciborskiego” w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Śląskiego 2021-2027 

Uchwałę przedstawił i omówił Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki.  

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

5. Uchwała Nr LXVI/119/2024 w sprawie przystąpienia Gminy Krzyżanowice do partnerstwa                 

w celu realizacji  projektu pn.: „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej                       

w Gminach Krzyżanowice, Krzanowice i Rudnik” w ramach Programu Fundusze Europejskie 

dla Śląskiego 2021-2027.  

Uchwalę przedstawił i omówił  Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

6. Uchwała Nr LXVI/120/2024 w sprawie przystąpienia Gminy Krzyżanowice do partnerstwa                 

w celu realizacji  projektu pn.: „Montaż paneli fotowoltaicznych na obiektach oświatowych                    

i użyteczności publicznej Powiatu Raciborskiego oraz Gminy Krzyżanowice” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027. 

Uchwalę przedstawił i omówił  Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki. 

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

7. Uchwała Nr LXVI/121/2024 w sprawie przyjęcia Programu osłonowego „Korpus Wsparcia 

Seniorów” na rok 2024. 
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Uchwałę przedstawiła i omówiła Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej Pani Beata Kisiel.  

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie. 

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

8. Uchwała Nr LXVI/122/2024 w sprawie zmiany uchwały Nr LXIV/93/2023 Rady Gminy 

Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata2024-2034. 

Uchwalę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.  

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 1 głosie wstrzymującym się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

9. Uchwała Nr LXVI/123/2043 w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 rok.                                        

Uchwalę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk. .   

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor  poinformował, iż 

projekt tej uchwały był omawiany na  posiedzeniu  wspólnym komisji i zyskał pozytywną 

opinię. 

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych. 

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 12 głosami za i 1 glosie wstrzymującym się.  

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu. 

Ad. 8).   Zakończenie  Sesji. 

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia LXVI Sesji Rady 

Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział. 

 

                                                                            

                                                                           Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                 /-/ Brunon Chrzibek / 

 

Protokołowała B. Kubaszek 



Data głosowania:

Nazwa sesji: LXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.02.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt
8.

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość bezwzględna Uchwałę przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujacych się
łącznie z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 2

Głosów PRZECIW: 10

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała nie została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek NIE1

Andrzej Bulenda NIE2

Józef Staś NIE3

Hubert Fichna TAK4

Roman Cwik NIE5

Piotr Minkina NIE6

Beata Płaczek NIE7

Walter Bożek NIE8

Artur Nawrocki NIE9

Izabela Topa NIE10

Oliwer Huptaś TAK11

Roman Kaczor NIE12

Strona 1Data wydruku raportu: 27.02.2024 15:06:07



Data głosowania:

Nazwa sesji: LXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.02.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie porządku obrad LXVI Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 10

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 2Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Józef Staś TAK3

Hubert Fichna WSTRZ4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Artur Nawrocki TAK9

Izabela Topa TAK10

Oliwer Huptaś WSTRZ11

Roman Kaczor TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.02.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Przyjęcie protokołu z LXV Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z 23 stycznaa 2024 roku.Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

12

12

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Józef Staś TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Artur Nawrocki TAK9

Izabela Topa TAK10

Oliwer Huptaś TAK11

Roman Kaczor TAK12
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.02.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXVI/115/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie
aktualizacji „ Założeń do planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i paliwa gazowe dla
Gminy Krzyżanowice na lata 2017-2032”

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Józef Staś TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Barbara Szymczyna TAK9

Artur Nawrocki TAK10

Izabela Topa TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.02.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXVI/116/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie
Przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności
zwierząt na terenie Gminy Krzyżanowice w 2024 roku

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Józef Staś TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Barbara Szymczyna TAK9

Artur Nawrocki TAK10

Izabela Topa TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.02.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXVI/117/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie
przystąpienia Gminy Krzyżanowice do partnerstwa w celu realizacji projektu pt.: „Budowa Krajowej
Trasy Rowerowej nr 3 Rudnik - Racibórz - Krzyżanowice - etap 1” współfinansowanego z
Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Fundusze Europejskie dla
Śląskiego 2021-2027

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Józef Staś TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Barbara Szymczyna TAK9

Artur Nawrocki TAK10

Izabela Topa TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Roman Kaczor TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 27.02.2024 16:51:18



Data głosowania:

Nazwa sesji: LXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.02.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXVI/118/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie
przystąpienia Gminy Krzyżanowice do partnerstwa  w celu realizacji projektu pn.: „Zwiększenie
potencjału turystycznego Zamku Piastowskiego w Raciborzu i Centrum Kultury w Tworkowie,
wykonanie systemu oznakowania wybranych obiektów turystycznych na terenie Powiatu
Raciborskiego”      w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Józef Staś TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Barbara Szymczyna TAK9

Artur Nawrocki TAK10

Izabela Topa TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.02.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXVI/119/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie
przystąpienia Gminy Krzyżanowice do partnerstwa     w celu realizacji projektu pn.:
„Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej w Gminach Krzyżanowice, Krzanowice i
Rudnik” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Józef Staś TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Barbara Szymczyna TAK9

Artur Nawrocki TAK10

Izabela Topa TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.02.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXVI/120/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie
przystąpienia Gminy Krzyżanowice do partnerstwa w celu realizacji projektu pn.: „Montaż paneli
fotowoltaicznych na obiektach oświatowych i użyteczności publicznej Powiatu Raciborskiego oraz
Gminy Krzyżanowice” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Józef Staś TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Barbara Szymczyna TAK9

Artur Nawrocki TAK10

Izabela Topa TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.02.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXVI/121/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie
przyjęcia Programu osłonowego „Korpus Wsparcia Seniorów” na rok 2024

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 13

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Józef Staś TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Barbara Szymczyna TAK9

Artur Nawrocki TAK10

Izabela Topa TAK11

Oliwer Huptaś TAK12

Roman Kaczor TAK13

Strona 1Data wydruku raportu: 27.02.2024 17:02:42



Data głosowania:

Nazwa sesji: LXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.02.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXVI/122/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie
zmiany uchwały Nr LXIV/93/2023 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 18 grudnia 2023 roku w
sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024-2034

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Józef Staś TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Barbara Szymczyna TAK9

Artur Nawrocki TAK10

Izabela Topa TAK11

Oliwer Huptaś WSTRZ12

Roman Kaczor TAK13
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Data głosowania:

Nazwa sesji: LXVI Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

27.02.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Uchwała Nr LXVI/123/2024 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 lutego 2024 roku w sprawie
zmian w budżecie gminy na 2024 rok

Temat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 12

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 1Obecnych uprawnionych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

13

13

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych (skład): 8

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Brunon Chrzibek TAK1

Andrzej Bulenda TAK2

Józef Staś TAK3

Hubert Fichna TAK4

Roman Cwik TAK5

Piotr Minkina TAK6

Beata Płaczek TAK7

Walter Bożek TAK8

Barbara Szymczyna TAK9

Artur Nawrocki TAK10

Izabela Topa TAK11

Oliwer Huptaś WSTRZ12

Roman Kaczor TAK13
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